UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc  triển khai thực hiện

Quyết định số 20/2021/QĐ-TTg

ngày 03/6/2021 của

Thủ tướng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2021

     Kính gửi:  Toàn thể công chức Ban Dân tộc tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2875/UBND-NNTN ngày 23/6/2021của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Quyết định số 20/2021/QĐ-TTg ngày 03/6/2021

của Thủ tướng Chính phủ, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu:

1. Triển khai đến toàn thể công chức và người lao động của Ban nội dung Công

văn số 2875/UBND-NNTN ngày 23/6/2021của UBND tỉnh Quảng Ngãi và Quyết

định số 20/2021/QĐ-TTg ngày 03/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ (văn bản đã được gửi

qua hệ thống iOffice). Yêu cầu công chức và người lao động của Ban nâng cao ý thức,

trách nhiệm, tinh thần cảnh giác, chủ động ứng phó với các tình huống thiên tai có thể

xảy ra tại khu vực cơ quan và địa phương.

2. Giao cho Văn phòng Ban chủ động rà soát, đề xuất trang bị các vật tư cần

thiết để thực hiện tốt công tác phòng chống thiên tai trong cơ quan.

 Đề nghị các phòng thuộc Ban thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 35).

Trần Văn Mẫn

		2021-07-01T15:29:50+0700

		2021-07-01T15:29:50+0700